produtos, individualizados por itens avulsos, correspondem aos valores  constantes
da Planilha de Preços anexa ao Termo de Referência.

8.18.2. Em atendimento ao art. 40, inciso X da Lei n° 8.666, o valor total máximo
estimado para execução dos serviços é  de R$ 274.788,77 (duzentos e setenta e
quatro mil setecentos e oitenta e oito reais e setenta e sete centavos), incluído o
percentual do BDI de 22,22%.

8.18.3. O preço estimado inclui todas as despesas com custo, seguro, frete, além de
encargos fiscais, comerciais, trabalhistas ou de qualquer natureza, incidentes para o
cumprimento do objeto da contratação no prazo determinado.

[...]

próprio na Planilha Orçamentária.

4.4.4 Deverão ser incorporadas nos preços dos serviços, quaisquer que sejam, as
perdas ou desperdícios de insumos diretos ou indiretos, inclusive mão de obra.

4.5 O Valor Total máximo estimado para execução dos serviços é de R$ 274.788,77
(duzentos e setenta e quatro mil  setecentos e oitenta e oito reais e setenta e sete
centavos), incluído o percentual do BDI de 22,22%.

5 -  LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

5.1  Os  serviços  deverão ser  executados  nas dependências  do edifício  da  PR-GO,
situado na Avenida Olinda, Quadra G, Lote 2 – Parque Lozandes, Goiânia/GO.